Образец за доставување коментари
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на дел од улица „Панче Караѓозов“ во Штип, Општина Штип
Опис на проектот
Вкупната должина на улицата е 400 m, а активностите за реконструкција ќе се одвиваат по целата должина. Ширината на улицата е 7 метри, со различна ширина на тротоарот, која се движи помеѓу 2 и 5 метри. Појдовната точка на реконструкцијата е на пресекот помеѓу ул. Панче Караѓозов и ул. Сутјеска, а крајната точка е 400 метри на северо-исток, на пресекот помеѓу ул. Панче Караѓозов и ул. 5-ти Конгрес. Постојната конструкција на улицата е од фина камена коцка 10/10/10 која на многу места е уништена. Од обете страни улицата има бетонски рабници кои се делумно оштетени на многу места. Постојните тротоари се со променлива ширина изработени од бетон и асфалт и се многу оштетени. На десната страна на улицата на десниот тротоарот е конструиран отворен бетонски канал за атмосферска вода. На улицата нема вграден канализациски систем на улица со систем на улични олуци за примање вода од дожд и невреме.
 
Главните активности на улицата ќе вклучуваат: отстранување на камената коцка и заменување со асфалтна конструкција. Постојниот отворен бетонски канал ќе се користи за одводнување на атмосферската вода.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на Улица „Панче Караѓозов“ во Штип, Општина Штип е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Штип: http://www.stip.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на Улица „Панче Караѓозов“ во Штип, Општина Штип, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Ирена Пауновиќ
Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на Улица „Панче Караѓозов“ во Штип, Општина Штип

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 
